

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 66788892

Data publicarii 28.02.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 399,27 RON - 399,27 RON

Descriere: MUFA 32X32 COMPRES. 3*9.6639 LEI/BC= 28.99 LEI DOP 3/4 BZ 1*3.7815 LEI/BC= 3.78 LEI
PRELUNGITOR 5M 4P + ÎNTRERUP 1*33.6134 LEI/BC= 33.61 LEI ȘURUBELNITA 3.5X75
MM 1*3.3613 LEI/BC= 3.36 LEI CÔT 25X3/4 COMP. 1*5.042 LEI/BC= 5.04 LEI CHEIE COMBINATA
CLIȘET 13MM 1*15.1261 LEI/BC= 15.13 LEI DISC FLEX 125X1.6 2*3.7815 LEI/BC= 7.56 LEI
DISC LAMELAR 125 2*5.8824 LEI/BC= 11.76 LEI STICLA SUDURA MICA 1*2.1008 LEI/BC= 2.10
LEI ADEZIV DE CONȘTRUCTII 1*16.8067 LEI/BC= 16.81 LEI SILICON SĂNITAR ALB BISON 280
ML 1*16.8067 LEI/BC= 16.81 LEI DIBLU + ȘURUB HEX 12X100 2*2.0168 LEI/BC= 4.03 LEI
RĂCORD WC EVACUARE PLAST 1*17.6471 LEI/BC= 17.65 LEI MĂNUSA PIELE 5*11.7647
LEI/BC= 58.82 LEI MĂNUSA PIELE SUDURA CUSUTA 1*22.6891 LEI/BC= 22.69 LEI REZERVA
TRAFĂLET DE LĂCUIT 110 MM 5*2.9412 LEI/BC= 14.71 LEI MĂNER TRAFĂLET SCH 27*10*6
1*4.6218 LEI/BC = 4.62 LEI DILUANT UNIV.0.9 L 1*6.3025 LEI/BC= 6.30 LEI ZĂVOR PT.STALP
150X100 1*16.8067 LEI/BC= 16.81 LEI CURSOR 1*6.3025 LEI/BC= 6.30 LEI BALAMA
80X80MM 2*4.8740 LEI/BC= 9.75 LEI ȘURUB HEX 8X150 LEMN 4*1.0084 LEI/BC= 4.03 LEI
DIBLU PLĂȘTIC 14X70 MM 4*0.3361 LEI/BC= 1.34 LEI TN 3.5X45 LEMN 12*0.0588 LEI/BC= 0.71
LEI PRELATA 90 GR 4X5 MĂ 1*63.8655 LEI/BC= 63.87 LEI BEC 200W 3*3.3613 LEI/BC= 10.08
LEI ȘURUB HEX 8X100 LEMN 10*0.5042 LEI/BC= 5.04 LEI DIBLU 12X100 PLĂȘTIC 10*0.7563
LEI/BC= 7.56 LE